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حدادی فر در بین برترین های آسیا
دور رفت یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا به پایان 
رســید. ســایت FOX Sports Asia ۵ بازیکن برتر دور 
رفت یک هشتم لیگ قهرمانان در منطقه غرب آسیا را اعلام 
کــرد که در بین آن ها یک بازیکــن ایرانی هم حضور دارد. 
کارلوس ویلانووا از الاتحاد، قاســم حدادی فر از ذوب آهن، 
محمد الشامســی از الوحده، ادمیلسون جونیور از الدحیل و 
بافتمبی گومیس از الهلال ۵ بازیکنی هســتند که بهترین 

عملکرد را داشتند.
توافق بازیکن مورد نظر استقلال با الزورا

حســین علی، بازیکن جوان و با تکنیک عراقی مورد توجه 
چند باشگاه از جمله استقلال قرار داشت. در روزهای اخیر 
خبرهای زیادی درباره احتمال حضور این بازیکن عراقی در 
استقلال به گوش می رسید. سایت السومریه عراق تاکید کرد 
که حسین علی با وجود پیشــنهادهای خارجی که داشت 
تصمیــم گرفت در لیگ عراق بماند و الزورا را به عنوان تیم 

بعدی خود انتخاب کرد.
بازگشت باشکوه حسینی

ســایت Gazetedamga ترکیــه خبــر داد کــه مجید 
حسینی، مدافع ایرانی ترابزون اسپور در بازی تیمش مقابل 
تیم اســپارتاپراگ جمهوری چک در دور رفت مرحله سوم 
حذفی لیگ اروپا به عنوان بهترین بازیکن زمین شــناخته 
شد. حسینی مدت ها به خاطر مصدومیت از میادین دور بود 
ولی بازگشتی فوق العاده به ترکیب ترابزون اسپور داشت. این 

دیدار درنهایت با نتیجه تساوی 2-2 به پایان رسید.
استراحت استراماچونی به استقلالی ها 

آندره آ اســتراماچونی، ســرمربی اســتقلال بعد از تمرین 
پنج شنبه این تیم به بازیکنان یک روز استراحت داد. طبق 
این برنامه اســتقلالی ها دیروز تمریــن نکردند. تیم فوتبال 
اســتقلال روز دوشنبه در دیداری دوستانه به مصاف پیکان 

می رود.
واکنش درویش به حضورش در پرسپولیس

مدیرعامل پیشــین ســایپا به احتمال حضورش در باشگاه 
پرســپولیس به عنوان مدیرعامل واکنش نشــان داد. رضا 
درویش، مدیرعامل سابق سایپا درباره حضورش در باشگاه 
پرســپولیس به عنوان مدیرعامل به ایســنا گفت: »تاکنون 
درباره این موضوع صحبتی با من نشده و روحم هم از ماجرا 

خبر ندارد.«
۲۸ مرداد؛ زمان شروع فصل نوزدهم؟

مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ هنوز زمان آغاز 
رقابت های فصل نوزدهم لیگ برتر فوتبال را اعلام نکرده اند. 
اما شنیده ها حاکی از این است که گویا قرار است 2۸ مرداد 
مصادف با شــب عید ســعید غدیرخم فصل جدید فوتبال 
باشگاهی ایران رسما آغاز شود. گویا مسئولان سازمان لیگ 
قصد دارند در این تاریخ و با اطمینان از حل شدن مشکلاتی 
نظیر بالا بردن سطح امنیت ورزشگاه ها لیگ را شروع کنند.

شــایان مصلح بعد از این که از لیســت پرســپولیس کنار گذاشته شد، رسما به 
تیم سپاهان پیوست و این روز ها تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی زردپوشان 
اصفهانی پیگیری می کند. نکته جالب این که مصلح فعلا شــرایط آمادگی بدنی 
خوبی ندارد. با این شــرایط به نظر می رســد این بازیکن حــدود 2 هفته برای 
هماهنگی با دیگر بازیکنان به زمان نیاز داشــته باشــد. به این ترتیب با وجود 
این که هنوز تاریخ شــروع لیگ مشــخص نیســت، احتمال غیبت او در هفته 
نخست بازی ها قوت گرفته است. همچنین کی روش استنلی و ولادیمیر کومان 
که پروســه تمدید قراردادشان طولانی شــد و در این مدت در تمرینات حضور 
نداشــتند، بعد از انجام تمرینات اختصاصی آمــاده حضور در تمرینات گروهی 

هستند و مشکلی از این بابت ندارند.

با نظر مســاعد یحیی گل محمدی و تلاش های بی وقفه حمیداوی، مالک باشگاه 
شــهرخودرو، سروش رفیعی، بازیکن ســابق تیم فوتبال پرسپولیس و تیم ملی 
ایران به صورت رســمی قرارداد خود را با باشــگاه شهرخودرو امضا کرد. رفیعی 
با وجود پیشــنهادهای مختلفی که از تیم های داخلی و خارجی داشت با حضور 
در دفتر باشــگاه شــهرخودرو با عقد قراردادی 2 ساله به این تیم پیوست. او از 
جمله بازیکنانی بود که در 2 دوره مختلف حضور در پرســپولیس به 2 قهرمانی 
در لیگ و یک قهرمانی در جام حذفی دســت یافته بود. رفیعی پیش از این با 
فولاد هم طعم قهرمانی در لیگ برتر را چشیده بود. پیش از پیوستن رفیعی به 
شــهرخودرو، رحمتی، محمدی مهر، باقری، فرامرزی، خراسانی، منادی و فرجی 

در فصل نقل وانتقالات این فصل لیگ برتر جذب این تیم شده بودند.

سروش رفیعی به شهرخودرو پیوستغیبت احتمالی مصلح در اولین بازی رسمی سپاهان

کمک میلیاردی یک مقام بلندپایه برای حفظ بیرانوند! 
احتمال توافق در مورد افزایش مبلغ قرارداد گلر پرسپولیس

مدتی است باشگاه های سرشــناس ترکیه رقابت 
عجیبــی برای جذب ملی پوشــان فوتبال ایران با 
یکدیگر آغاز کرده اند. فصل گذشته و پس از مسابقات جام جهانی 
روسیه بود که اخبار مربوط به علاقه مندی باشگاه های گالاتاسرای، 
بشــیکتاش و فنرباغچه، 3 تیم معروف و سرشناس ترکیه برای 
جذب ملی پوشان ایرانی از جمله سردار آزمون و علیرضا بیرانوند 
در رســانه های داخلی و خارجی منتشر شد. درخشش بیرانوند، 
دروازه بان جوان پرسپولیس در جام جهانی با مهار پنالتی کریستین 
رونالدو باعث شد او بیش از دیگر بازیکنان در تیررس باشگاه های 
خارجی و باشگاه های ترکیه قرار بگیرد و فصل گذشته هم صحبت 
از پیشنهاد یک میلیون دلاری فنرباغچه به این دروازه بان بود که 
البتــه به دلیل قرارداد او با پرســپولیس انتقالش به لیگ ترکیه 
محقق نشد. بیرانوند که بارها از آرزویش برای بازی در لیگ های 
معتبر اروپایی و بازی در تیم های سرشــناس قاره سبز گفته یک 
فصــل دیگر صبر کرد و حالا قیمتش بــه 2۵ میلیارد تومان در 
سایت ترانسفرمارکت رســیده و همچنان علاقه مند است لژیونر 
شــود. البته پیشنهادهایی هم به او رســیده و گویا تازه ترین آن 
بشیکتاش است که بیرانوند را در لیست خریدهای تابستانی اش 
قرار داده اســت. برخی از رســانه های ترکیه ای از جمله ســایت 
اسپورگوندمی، مدعی شــده  اند که مصدومیت لوکاس کاریوس، 
سنگربان آلمانی تیم فوتبال بشیکتاش ترکیه این باشگاه را به فکر 
جذب یک سنگربان جدید انداخته و یکی از گزینه های این باشگاه 
هم کســی نیســت جز علیرضــا بیرانوند، ســنگربان ملی پوش 
پرســپولیس. ســایت کارتال  هابر هم در ادامه ایــن خبر، ارزش 
بیرانوند 26 ساله را که 2 سال دیگر با پرسپولیس قرارداد دارد در 

بازار کنونی 4 میلیون یورو اعلام کرده است.
  

در این که بیرانوند پیشــنهادهای خارجی دارد شکی نیست اما او 
تا 1400 با پرسپولیس قرارداد دارد و باشگاه هم حاضر نیست به 
راحتی ستاره ملی پوش خود را از دست بدهد. بنابراین بیرانوند برای 
این که دوطرفه ضرر نکند گویا خواستار افزایش دستمزدش شده 
است. بر اساس شنیده ها بیرانوند در جلساتی که با مسئولان باشگاه 
داشــته از آن ها خواســته حدود یک میلیارد تومان به قراردادش 
اضافه کنند؛ موضوعی که با مخالفت پرسپولیســی ها مواجه شده 
است. مخالفت مسئولان باشگاه هم ناشی از حساب خالی باشگاه 
اســت و هم این کــه آن ها نگران اعتراض ســایر بازیکنان تیم به 
خصوص قدیمی ترها و باتجربه های تیم نسبت به افزایش چشمگیر 
دستمزد بیرانوند و به هم خوردن توازن پرداختی ها هستند. از این 

رو پاســخ آن ها منفی بود و به خاطر همین دوباره بحث جدایی و 
لژیونر شدن بیرانوند به سوژه اصلی رسانه های ورزشی تبدیل شد. 
البتــه گویا پس از آنکه یکی از مقام های بلندپایه فوتبال دوســت 
کابینــه دولت در جریان مذاکرات ناکام بیرانوند و پرســپولیس و 
مخالفت باشگاه با افزایش دستمزد او قرار گرفته با مسئولان باشگاه 
صحبت کرده و به آن ها گفته با درخواست بیرانوند موافقت کنند. 
بر اساس شــنیده ها مقام بلندپایه فوتبال دوست وعده داده اضافه 
دســتمزد بیرانوند را از طریق اسپانسرها تامین می کند تا باشگاه 
آن را بــه دروازه بان ملی پوش خود بپــردازد؛ کاری که گویا برای 
وریا غفوری، مدافع ملی پوش اســتقلال هم انجام شــده تا او که 

درخواست بالایی برای تمدید قرارداد داشته آبی پوش بماند. 

قــرار بود ســامان قــدوس، ملی پــوش ایرانی 
باشــگاه آمیا-فرانسه به یک باشــگاه انگلیسی 
منتقل شــود اما این انتقال منتفی شــد. سایت 
aftonbladet.se در بخــش اخبــار فوتبالی 
خود با اشــاره به مذاکرات باشــگاه برنتفورد در 
دســته اول انگلیس، از منتفی شدن این انتقال 
خبر داد. قــدوس برای جدایی از باشــگاه آمیا 
مذاکراتــی با مدیران باشــگاه برنتفورد انگلیس 

داشت اما خبرنگاران سایت سوئدی اعلام کردند 
به علت ورود فیفا به ماجرای عدم پایبندی این 
بازیکن به قرارداد فصل گذشــته خود با باشگاه 
هوئسکا-اسپانیا نمی  توانند ریسک جذب قدوس 
را بپذیرند. گفتنی اســت؛ سامان قدوس فصل 
گذشــته ابتدا قراردادی با باشگاه هوئسکا امضا 
کرد و در اتفاقی عجیب بــه یک باره راهی آمیا 
شد. باشــگاه اســپانیایی از این بازیکن به فیفا 

شکایت کرد و همچنان پیگیر شکایت خود است 
اما فصل گذشــته قدوس بدون هیچ محدودیتی 
به بــازی در لیگ فرانســه پرداخــت. حالا که 
قصد تغییر باشــگاه خود را دارد و می خواهد به 
برنتفورد انگلیس برود، مدیران باشگاه انگلیسی 
متوجه شــدند چنین انتقالی می تواند ریســک 
بزرگی برای آن ها در پی داشته باشد و به همین 

بهانه از جذب این بازیکن صرفنظر کردند.

انتقال سامان قدوس به برنتفورد منتفی شد

هروویه میلیچ فردا در تهران
مدافع سابق ناپولی و 

فیورنتینا استقلالی می شود؟
با اعلام امیرحســین فتحی، مدیرعامل باشگاه 
استقلال و به پیشــنهاد آندره آ استراماچونی، 
هروویه میلیــچ، مدافع چپ ســابق تیم های 
فیورنتینــا، ناپولــی، المپیاکــوس، کروتونه، 
 هایدوک و روستوف فردا جهت امضای قرارداد 
با باشگاه اســتقلال )در صورت تایید در تست 
پزشکی( وارد تهران خواهد شد. این بازیکن 30 
ساله ســابقه 6 بازی ملی برای کرواسی مقابل 
تیم های ملی آرژانتین، پرتغــال، کره جنوبی، 
سوییس، مالت و لیختن اشتاین را دارد. میلیچ 
که سال گذشته در تیم کروتونه و در سری ب 
ایتالیا حضور داشت، کارنامه درخشانی دارد و از 
جمله بازیکنانی است که بیشتر دوران خود را 
در ایتالیا سپری کرده اما تنها افتخار او قهرمانی 
در جام حذفی روسیه است. او سال گذشته بعد 
از جدایی از ناپولــی نیم فصل ابتدایی را بدون 
تیم سپری کرد و در ادامه راهی کروتونه شد تا 
در سری ب به کار خود ادامه دهد. این بازیکن 
اهل کرواسی در لیگ یونان نیز 4 بار با پیراهن 
تیم المپیاکوس به میدان رفت. حضور در تیم 
فیورنتینا در 2 فصل گذشته و 17 مسابقه برای 
این تیم بهترین دوران اوست. پست تخصصی 
این بازیکن دفاع چپ اســت و توانایی بازی در 
پست هافبک چپ را نیز دارد اما بیشتر دوران 
فوتبالی خود را در ســمت چپ دفاع به میدان 
رفته است. ترانسفرمارکت ارزش این بازیکن را 
300 هزار یورو تخمین زده. این بازیکن مانند 
دیاباته با استقلالی ها بر سر جزییات قرارداد به 
توافق رســیده تا بعد از حضور در تهران رسما 
قرارداد خود را بعد از تست پزشکی امضا کند.


